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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 21. 108.25 OrGE 27.25 24.9527.20 28.85

55.0013.60 13.55 14.85 13.00

4.0 5.0 5.5 4.5

Alhuraibi Rawia, 2010

52.0013.60 12.45 14.00 11.95

4.0 5.0 5.0 4.0

Ferrari Noemie, 2010

51.6513.30 13.70 13.00 11.65

4.0 5.5 4.5 4.0

Overney Leia, 2010

Genève 12. 108.15 ArgentGE 27.95 24.7526.95 28.50

53.9513.50 14.15 14.10 12.20

4.0 5.5 5.0 4.0

Lari Mia, 2009

53.0513.30 13.05 14.40 12.30

4.0 5.5 5.5 4.0

Spady Aya, 2009

52.8013.45 13.80 13.10 12.45

4.0 5.5 5.0 4.5

Raffenel Keyla, 2009

Fribourg 13. 105.95 BronzeFR 28.20 24.0527.05 26.65

53.3013.35 14.15 13.95 11.85

4.0 5.5 5.0 4.0

Rappo Anouk, 2010

51.7013.50 13.30 12.70 12.20

4.0 5.5 4.0 4.0

Quinoez Kiara , 2010

51.4513.55 14.05 12.25 11.60

4.0 5.5 4.5 4.0

Bovet Nora , 2010

Neuchâtel 14. 104.15NE 26.10 25.9526.30 25.80

52.3013.50 13.60 12.00 13.20

4.0 5.5 3.5 4.5

Zhou Emma, 2008

51.5512.80 12.20 13.80 12.75

4.0 5.0 5.0 4.0

Bonfim Kyara, 2011

48.1012.80 12.50 11.20 11.60

4.0 5.0 3.5 4.0

Gabi Offra, 2011

Vaud 15. 103.35VD 27.10 23.3026.35 26.60

51.1513.00 14.05 12.20 11.90

4.0 5.5 4.0 4.0

Magnuson Chloé, 2010

50.3513.35 13.05 12.75 11.20

4.0 5.0 4.5 4.0

Sorce Delia, 2010

50.5012.90 12.35 13.85 11.40

4.0 5.0 5.0 4.0

Teiseira Gonçalves Lydia, 2010

Genève 46. 102.50GE 24.05 24.6026.65 27.20

48.2013.15 9.25 13.70 12.10

4.0 4.0 5.0 4.0

Zaid Aya, 2008

49.9513.25 11.20 13.50 12.00

4.0 4.5 5.0 4.0

Asknari Sarah, 2008

51.2513.40 12.85 12.50 12.50

4.0 5.0 4.0 4.5

Kaye Evie, 2008

Genève 37. 101.55GE 23.45 24.5526.95 26.60

51.4013.40 12.60 13.35 12.05

4.0 5.0 5.0 4.0

Kyriazis Léonie, 2010

50.1513.55 10.85 13.25 12.50

4.0 4.5 5.0 5.0

Kendell Aliya, 2009



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Vaud 28. 101.20VD 24.70 23.8026.25 26.45

50.5513.15 12.35 13.05 12.00

4.0 5.0 4.5 4.0

Grosse Marie, 2010

48.6512.90 12.35 11.60 11.80

4.0 5.0 3.5 4.0

Commenge Carolina, 2010

47.1013.10 9.05 13.40 11.55

4.0 3.5 5.0 4.0

Ballian Rosanna, 2010

Genève 59. 100.90GE 23.85 23.8026.50 26.75

52.1013.35 13.05 13.45 12.25

4.0 5.0 5.0 4.5

Cristiano Laura, 2009

48.7513.15 10.80 13.25 11.55

4.0 4.5 5.0 4.0

Frampton Gisèle, 2009

47.6513.00 10.35 13.30 11.00

4.0 4.5 5.0 3.5

Serrano Claire, 2009

Fribourg 210. 99.80FR 25.95 22.4526.35 25.05

51.5513.20 13.25 13.05 12.05

4.0 5.0 4.5 4.0

Tomic Vanessa, 2010

47.8013.15 12.25 12.00 10.40

4.0 5.0 4.5 4.0

Vonlanthen Elea, 2010

32.450.00 12.70 9.90 9.85

0.0 5.5 3.5 3.0

Berchier Allison, 2010

Fribourg 311. 96.60FR 23.40 23.8026.45 22.95

48.2013.25 11.95 10.65 12.35

4.0 5.0 3.5 4.0

Suter Maelle, 2010

47.4513.10 11.45 11.45 11.45

4.0 5.5 3.5 4.0

Bernasqué Ainoa, 2011

46.6513.20 10.55 11.50 11.40

4.0 4.5 4.0 4.0

Kunzle Lia, 2010

Neuchâtel 212. 95.45NE 19.85 23.2026.30 26.10

48.0013.15 10.30 13.15 11.40

4.0 4.5 5.0 4.0

Alvarado Millares Loveily, 2011

46.7512.90 9.55 12.95 11.35

4.0 4.0 5.0 4.0

Levina Taissia, 2010

45.9013.15 8.15 12.80 11.80

4.0 3.0 4.5 4.0

Bravo Goncalves Victoria, 2010



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Vaud1. 105.90 OrVD 25.60 28.6025.90 25.80

51.6013.00 12.50 13.05 13.05

4.0 4.5 4.5 4.5

Gross Maya, 2008

51.5012.75 12.85 11.80 14.10

4.0 4.5 4.5 5.5

De Pauw Leni, 2008

52.9012.90 12.75 12.75 14.50

4.0 4.5 5.0 5.5

Schalcher Tallulah, 2008

Genève 12. 104.65 ArgentGE 24.40 27.6026.15 26.50

50.2013.10 11.65 12.70 12.75

4.0 5.5 4.5 4.5

Loeb Valentine, 2007

54.2013.05 12.75 13.80 14.60

4.0 5.5 5.5 5.5

Berger Sarah, 2008

47.6012.90 10.05 11.65 13.00

4.0 4.0 4.5 4.5

Raykov Aalya, 2009

Neuchâtel3. 102.20 BronzeNE 22.55 28.2525.90 25.50

48.5011.90 10.95 11.95 13.70

4.0 4.0 4.5 5.5

Clerc Lindsay, 2008

48.6012.80 9.80 13.40 12.60

4.0 4.0 5.5 4.5

Gabi Yanna, 2009

51.3513.10 11.60 12.10 14.55

4.0 4.5 5.0 5.5

Pennisi Angela, 2008

Fribourg 14. 101.40FR 24.85 25.8025.95 24.80

50.9013.15 11.90 12.60 13.25

4.0 4.5 4.5 4.5

Sturny Lia, 2008

49.0012.80 12.70 12.20 11.30

4.0 4.5 4.5 4.0

Lehmann Ronja, 2008

49.1512.75 12.15 11.70 12.55

4.0 4.5 4.0 4.5

Kessler Michelle, 2008

Genève 25. 97.10GE 18.45 26.0025.95 26.70

47.0012.90 9.05 12.85 12.20

4.0 3.5 4.5 4.0

Omokaro Mia, 2008

50.1013.05 9.40 13.85 13.80

4.0 4.0 5.5 5.5

Savary Christina, 2009

Genève 36. 85.75GE 15.70 21.7525.25 23.05

41.8012.60 7.30 11.15 10.75

4.0 3.5 4.0 4.0

Lam Shu An, 2007

43.2012.65 7.85 11.90 10.80

4.0 3.5 4.5 4.0

Stamton Charlotte, 2007

41.0012.20 7.85 10.00 10.95

4.0 3.5 3.5 3.5

Simeone Thaïs, 2008

Berne7. 83.95BE 16.25 22.1523.95 21.60

40.1511.65 7.50 10.25 10.75

4.0 3.0 4.0 3.5

Gerber Joana, 2008

43.8012.30 8.75 11.35 11.40

4.0 3.5 4.0 4.0

Christen Amandine , 2008

Fribourg 28. 82.75FR 17.15 21.3023.50 20.80

36.7011.00 5.95 9.50 10.25

4.0 3.0 4.0 4.0

Arnaud Eloane , 2008

42.5011.70 9.15 10.80 10.85

4.0 3.5 4.5 4.0

Bersier Lily, 2009

40.2511.80 8.00 10.00 10.45

4.0 3.5 3.5 3.5

Mast Léna, 2009



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Fribourg 11. 100.70 OrFR 23.35 26.8526.10 24.40

52.0512.75 12.90 12.30 14.10

4.0 4.5 5.0 5.5

Schnorf Lucie , 2007

48.4013.35 10.45 12.10 12.50

4.0 3.5 5.0 5.0

Pache Orianne, 2006

45.6512.70 9.10 11.10 12.75

4.0 3.0 4.5 5.0

Arm Maïa, 2006

Vaud2. 93.25 ArgentVD 20.40 23.7025.30 23.85

44.4012.80 8.60 11.40 11.60

4.0 2.5 4.5 5.0

Fletcher Chiara, 2007

48.8512.50 11.80 12.45 12.10

4.0 3.5 4.5 5.0

Mischler Jessica, 2007

Neuchâtel3. 88.95 BronzeNE 19.40 21.7026.20 21.65

43.9512.75 9.25 11.25 10.70

4.0 3.5 4.0 4.0

Gabi Ria, 2007

45.0013.45 10.15 10.40 11.00

4.0 3.5 4.0 4.5

Losey Lou, 2007

Berne4. 79.85BE 16.15 21.8024.90 17.00

37.0511.90 8.25 7.20 9.70

4.0 2.5 3.5 4.5

Perrenoud Solène, 2006

42.8013.00 7.90 9.80 12.10

4.0 2.5 3.0 5.5

Blaesi Kyme, 2007

Fribourg 25. 73.55FR 15.90 16.8524.75 16.05

34.8012.15 6.90 7.85 7.90

4.0 2.5 2.5 3.0

Plancherel Emmanuelle, 2006

35.1512.20 6.30 8.20 8.45

4.0 2.5 3.5 4.0

Lenweiter Manon, 2006

36.7012.55 9.00 6.75 8.40

4.0 2.5 2.5 3.5

Marmy Sanaé, 2006



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Fribourg 11. 97.70 OrFR 22.05 25.4025.80 24.45

45.3512.40 10.20 12.80 9.95

4.0 3.0 5.5 5.04.0

Linder Shania, 2005

44.5812.925 10.00 9.45 12.20

4.0 3.5 4.0 5.54.0

Freiburghaus Carole, 2004

49.5812.875 11.85 11.65 13.20

4.0 4.5 5.5 5.54.0

Canzillon Taïs, 2005

Vaud / Genève2. 95.78 ArgentVD 24.80 24.0026.025 20.95

35.9512.55 7.20 9.00 7.20

4.0 2.0 3.0 3.04.0

Johner Anaëlle, 2005

43.2812.925 11.30 8.35 10.70

4.0 3.5 4.5 4.04.0

Santisi Maé, 2005

51.8513.10 13.50 11.95 13.30

4.0 5.0 4.5 5.54.0

Munoz Sarah, 2006

Fribourg 23. 83.13 BronzeFR 17.10 19.9525.625 20.45

35.9312.175 7.90 6.75 9.10

4.0 2.5 2.5 3.54.0

Gerber Chloé , 2005

41.9513.00 9.20 9.55 10.20

4.0 3.0 3.5 3.54.0

Fasel Fiona, 2004

41.0312.625 7.75 10.90 9.75

4.0 2.0 4.0 4.04.0

Eichenberger Leonie, 2005



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg 11. 146.40 OrFR 24.10 24.9023.50 25.30 24.10 24.50

70.1510.60 11.90 12.00 11.95 12.10 11.60

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Ragonesi Vincent, 2009

3.0

72.7011.60 12.20 12.80 12.00 12.00 12.10

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Guillaume Raffaele, 2009

3.0

73.0011.90 11.60 12.50 12.90 11.70 12.40

3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5

Schwechler Martin, 2008

4.0

Genève 22. 143.95 ArgentGE 23.20 25.6023.60 23.40 24.20 23.95

72.1011.20 11.30 12.00 13.05 12.60 11.95

3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0

Cubilla Alvès Diego, 2009

4.0

71.8512.40 11.90 11.40 12.55 11.60 12.00

3.5 3.0 3.0 3.3 3.0 3.0

Rouaï Dhammaï, 2009

3.0

Vaud 13. 143.10 BronzeVD 22.50 23.3524.00 24.80 23.40 25.05

72.7512.50 12.10 12.50 11.10 11.60 12.95

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Jayet Alexandre, 2009

1.5

69.5511.50 10.40 12.30 11.55 11.80 12.00

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Gauthey Maël, 2009

3.0

66.9010.00 10.20 11.70 11.80 11.10 12.10

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Fivaz Malo, 2009

3.0

Genève 34. 140.55GE 22.60 23.6522.20 23.50 23.80 24.80

69.0010.90 10.90 12.00 10.95 12.00 12.25

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Shatri Diell, 2009

1.5

71.5511.30 11.70 11.50 12.70 11.80 12.55

3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5

Chiappero Lorenzo, 2009

4.0

Genève 75. 138.15GE 21.70 23.8021.50 24.50 23.40 23.25

61.1510.20 9.00 9.60 10.70 10.50 11.15

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Zürcher Benjamin, 2009

3.0

70.0510.90 11.20 12.20 12.00 11.90 11.85

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Pacchiani Diego, 2008

3.0

68.1010.60 10.50 12.30 11.80 11.50 11.40

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Ito Renzo, 2009

3.0

Fribourg 26. 133.25FR 22.30 22.7520.20 23.20 22.50 22.30

65.1510.20 10.10 11.20 10.80 11.30 11.55

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Morand Alexandre, 2009

1.5

66.459.60 11.70 11.70 11.95 11.10 10.40

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Maggin Nathan , 2008

3.0

64.5010.00 10.60 11.50 10.45 11.20 10.75

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Eggenschwiler Sven, 2007

1.5

Genève 47. 131.35GE 22.50 20.3520.40 22.20 23.50 22.40

65.859.40 11.70 11.30 9.95 12.00 11.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Pichilli théo, 2009

1.5

61.558.80 10.80 10.00 9.95 11.10 10.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Bradwell Travis, 2009

1.5

64.3011.00 9.90 10.90 10.40 11.50 10.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Hata Hiroaki, 2010

1.5

Neuchâtel8. 124.05NE 21.20 21.1518.10 20.60 21.20 21.80

58.657.70 10.70 9.70 10.80 9.70 10.05

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 2.0

De Oliveria Noah, 2010

1.5

58.208.60 10.50 9.40 8.50 10.50 10.70

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Prongué Aloïs, 2009

1.5

62.759.50 10.20 10.90 10.35 10.70 11.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.5 3.0

von Büren Elouan, 2010

1.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Vaud 29. 122.35VD 18.10 20.1517.90 23.20 20.90 22.10

52.306.80 8.00 7.90 9.30 10.00 10.30

2.5 3.0 2.5 1.5 3.0 3.0

Gaillard Louis, 2008

1.5

57.106.80 8.60 11.30 9.40 10.90 10.10

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0

Guckert Léonard, 2009

1.5

64.4511.10 9.50 11.90 10.75 9.40 11.80

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Mbutu Kangui Keyaan, 2009

3.0

Genève 110. 116.65GE 21.70 19.2513.80 21.50 19.40 21.00

53.506.00 9.30 9.70 9.40 8.90 10.20

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 3.0

Kuzmenko Andrey, 2010

1.5

56.257.80 10.80 10.10 7.80 9.90 9.85

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Crettenand Jolan, 2008

1.5

57.455.00 10.90 11.40 9.85 9.50 10.80

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Wells Oscar, 2008

2.5

Genève 611. 94.25GE 16.00 17.0511.20 15.70 15.80 18.50

42.555.30 7.50 6.80 8.30 6.50 8.15

2.5 3.0 2.0 1.5 1.5 2.5

Wells Benedict, 2010

1.5

51.705.90 8.50 8.90 8.75 9.30 10.35

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Kuzmenko Roman, 2010

1.5

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cochet Dorian, 2009

0.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 31. 158.45 OrGE 26.90 26.9027.10 25.60 26.20 25.75

78.9513.60 12.90 12.80 13.55 13.10 13.00

4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0

Armanios Marwan, 2007

3.0

79.5013.50 14.00 12.80 13.35 13.10 12.75

4.0 5.7 4.0 5.0 4.0 4.0

Delorme Ilan, 2007

3.0

Neuchâtel 12. 153.25 ArgentNE 27.80 26.8525.90 24.80 23.90 24.00

78.5013.30 13.60 12.60 13.50 12.60 12.90

4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5

Farquet Théau, 2007

3.0

73.3512.60 12.80 12.20 13.35 11.30 11.10

4.0 4.3 4.0 3.0 3.0 3.0

Kehtari Paco, 2008

5.0

71.7511.50 14.20 11.60 13.30 11.00 10.15

4.0 5.0 4.0 3.0 3.5 3.5

Machado Hugo, 2007

5.0

Genève 43. 139.35 BronzeGE 25.10 25.7523.30 20.60 21.70 22.90

71.7012.40 12.60 10.30 13.00 11.30 12.10

3.0 3.5 4.0 4.3 3.0 3.5

Guterrez Diego, 2008

3.0

67.6510.90 12.50 10.30 12.75 10.40 10.80

3.0 3.0 4.0 4.0 2.5 3.0

Bellaïde Kiyan, 2008

3.0

Fribourg 14. 136.70FR 19.60 25.9522.90 22.70 22.70 22.85

71.5512.10 10.30 12.10 13.15 12.20 11.70

3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0

Gobet Mathieu, 2008

5.0

63.7010.50 9.30 10.60 11.65 10.50 11.15

2.5 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0

Gobet Leo, 2006

4.0

58.6010.80 8.50 8.30 12.80 8.20 10.00

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Rouiller Robin, 2007

4.3

Vaud5. 133.25VD 23.90 26.4023.10 20.70 16.40 22.75

68.0512.10 11.90 10.90 13.50 7.60 12.05

3.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.0

Gückert Raphaël, 2007

5.0

63.2011.00 12.00 9.10 12.85 7.70 10.55

3.0 3.0 4.0 3.3 1.5 3.0

Fivaz Elouan, 2007

4.0

63.8010.60 11.10 9.80 12.90 8.70 10.70

3.0 3.0 3.0 4.0 2.0 3.0

Bertholey Maé, 2008

3.0

Neuchâtel 26. 133.10NE 23.70 25.4023.60 20.40 17.70 22.30

66.0511.90 11.60 10.00 12.55 8.90 11.10

3.5 3.5 4.0 4.0 2.5 3.0

Raaflaub Liam, 2007

3.0

66.7011.60 12.10 10.40 12.80 8.60 11.20

3.5 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Matin Abteen, 2008

4.3

59.8511.70 9.60 8.80 12.60 8.80 8.35

3.5 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5

Dammene Ilian, 2008

4.0

Genève 17. 121.10GE 23.30 24.1518.00 19.10 19.10 17.45

60.559.00 11.30 9.10 12.80 9.20 9.15

3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 2.0

Clark Jack, 2007

4.0

60.158.60 12.00 10.00 11.35 9.90 8.30

3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0

Allen-Manry Sascha, 2007

3.0

42.409.00 0.00 8.50 10.40 7.50 7.00

3.0 0.0 3.5 3.0 1.5 2.5

Bechir Evan, 2007

3.0

Genève 58. 113.20GE 14.10 23.6520.50 18.70 17.30 18.95

59.4510.10 9.60 9.40 12.00 8.00 10.35

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

De Werra Oscar, 2006

3.0

53.7510.40 4.50 9.30 11.65 9.30 8.60

3.0 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0

Gunthart Anatole, 2006

3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 29. 108.70GE 18.40 23.6018.10 16.50 14.20 17.90

52.359.10 9.60 8.20 11.65 6.00 7.80

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 2.5

Breviglieri Elia, 2007

3.0

56.359.00 8.80 8.30 11.95 8.20 10.10

2.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Bisayas Matthew, 2008

3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg1. 136.15 OrFR 24.20 25.2519.20 22.20 23.30 22.00

43.5011.50 11.20 10.50 10.30

3.0 3.0 3.0 3.0

Khléo Dénis, 2005

69.8510.60 12.10 11.00 12.75 11.70 11.70

3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.3

Nicolet Corentin, 2005

3.5

65.358.60 12.10 10.70 12.50 11.60 9.85

2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5

Chollet Maxime, 2006

3.5

Vaud2. 130.65 ArgentVD 23.50 25.7018.30 20.90 19.40 22.85

64.108.00 11.20 9.60 12.90 9.60 12.80

2.5 3.0 2.5 3.5 2.5 4.0

Mathey Loïc, 2006

3.8

53.805.30 10.50 7.50 12.50 8.50 9.50

0.5 3.0 2.5 3.8 2.5 2.5

Demartini Cédric, 2004

3.5

66.5510.30 12.30 11.30 12.80 9.80 10.05

3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5

Fivaz Titouan, 2005

3.5

Genève 13. 129.50 BronzeGE 25.00 25.1516.80 20.60 21.70 20.25

61.507.80 10.50 10.40 12.20 10.90 9.70

1.5 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5

Marioni-Fasel Théo, 2005

3.5

60.608.80 12.40 8.40 12.70 10.70 7.60

2.0 3.5 2.5 3.5 3.0 0.5

Touzot Baptiste, 2005

3.5

64.608.00 12.60 10.20 12.45 10.80 10.55

3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5

Hercod Tanguy, 2006

3.5

Genève 24. 120.15GE 20.80 24.6516.70 17.30 21.20 19.50

54.308.90 9.30 9.40 11.80 8.00 6.90

2.0 3.0 3.5 3.5 2.0 2.0

Mermod Jakob, 2006

3.4

58.707.80 10.30 7.90 12.15 10.70 9.85

2.5 3.0 2.5 3.4 3.0 3.0

Lohmann Célestin, 2005

3.5

57.256.40 10.50 7.70 12.50 10.50 9.65

1.5 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5

Joshuah Jean-Baptiste, 2005

3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 21. 138.25 OrNE 22.00 25.5024.40 22.70 19.90 23.75

68.1512.00 10.60 11.20 12.85 10.40 11.10

4.5 4.8 3.5 4.5 3.5 3.0

Caillaud Corentin, 2004

3.5

66.7511.70 10.60 10.60 12.40 9.40 12.05

4.0 4.5 3.0 4.2 2.0 3.8

Rodriguez Anthony, 2005

3.2

69.1512.40 11.40 11.50 12.65 9.50 11.70

4.5 4.8 4.0 4.4 2.0 4.0

Bärtschi Timothy, 2005

3.5

Genève / Vaud2. 132.65 ArgentGE 23.20 22.6021.60 23.80 21.30 20.15

58.058.80 10.30 11.90 9.15 10.10 7.80

3.0 4.3 3.5 1.0 3.0 1.5

Wolfisberg Janni, 2004

1.0

72.2512.70 12.90 11.90 12.55 11.20 11.00

5.0 6.8 3.5 3.5 4.0 3.0

Lagreca Gaël, 2005

4.5

50.608.90 6.50 7.30 10.05 8.70 9.15

2.0 2.5 2.0 1.3 3.0 2.0

Kohli Tobias, 2005

1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: saut, catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Clerc Ashton 20021. Gym Serrières 12.03 Or8.70

4.00

3.70 -0.10

7.75 0.00

12.30

11.75

Dousse Justine 20022. GASF 11.75 Argent8.70

2.00

3.70 0.00

9.10 0.00

12.40

11.10

Brantschen Michelle 20053. GA Chablais 11.75 Bronze8.50

3.70

2.80 0.00

8.50 0.00

11.30

12.20

Brossard Léna 20034. Morges 11.488.50

2.60

3.70 0.00

8.15 0.00

12.20

10.75

Gurtner Ilenia 19995. Wünnewil 11.337.70

3.50

3.00 0.00

8.45 0.00

10.70

11.95

Grenacher Océane 20026. Bienne-Romande 11.108.90

2.80

2.00 0.00

8.50 0.00

10.90

11.30

Dietrich Deborah 20027. Bienne-Romande 10.858.70

3.50

2.00 0.00

7.50 0.00

10.70

11.00

Magnin Arina 20028. GASF 9.558.80

2.00

2.00 -0.30

8.60 -2.00

10.50

8.60

Gerber Chloé 20059. GASF 9.508.60

2.00

2.00 0.00

8.40 -2.00

10.60

8.40

Pillonel Lisa 200410. Cugy-Vesin 4.907.80

0.00

2.00 0.00

0.00 0.00

9.80

0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: barres, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Clerc Ashton 20021. Gym Serrières 10.25 Or8.252.00 0.00

Dousse Justine 20022. GASF 9.80 Argent8.601.20 0.00

Kolly Kim 19993. Freiburgia 9.00 Bronze7.601.40 0.00

Losey Maé 20044. Gym Serrières 8.906.902.00 0.00

Ramos Da-Veiga Leny 20045. Montreux 7.806.301.50 0.00

Jenny Michelle 20036. Wünnewil 7.606.601.00 0.00

Feldmann Naomi 20047. Freiburgia 7.506.501.00 0.00

Brantschen Michelle 20058. GA Chablais 7.305.401.90 0.00

Lari Margaux 20039. Chêne Genève 7.106.101.00 0.00

Magnin Arina 200210. GASF 5.104.200.90 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: poutre, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dufour Eléa 20021. Cugy-Vesin 11.35 Or8.353.00 0.00

Lari Margaux 20032. Chêne Genève 10.25 Argent7.552.70 0.00

Rivera Rio Emilia 20023. Montreux 10.20 Bronze7.402.80 0.00

Kolly Rea 20043. Freiburgia 10.20 Bronze7.402.80 0.00

Comenge Lara 20055. Montreux 9.907.602.30 0.00

Rizzi Alessia 20056. Montreux 9.808.101.70 0.00

Grandgirard Diane 19997. Cugy-Vesin 9.807.302.50 0.00

Gurtner Ilenia 19998. Wünnewil 9.756.753.00 0.00

Pfister Mara 20019. Freiburgia 9.706.802.90 0.00

Saugy Solène 200210. Montreux 9.507.202.30 0.00

Cuennet Clara 200411. Cugy-Vesin 9.407.402.00 0.00

Müller Alexandra 199812. Wünnewil 9.407.102.30 0.00

Feldmann Naomi 200413. Freiburgia 9.406.602.80 0.00

Florey Judith 200414. Gym Serrières 9.306.402.90 0.00

Losey Maé 200415. Gym Serrières 9.006.003.00 0.00

Draper Corinne 200416. Morges 8.806.202.60 0.00

Sarcina Marion 200217. Cugy-Vesin 8.606.502.10 0.00

Kocher Lola 200418. Montreux 8.255.952.30 0.00

Misic Livia 200319. Wünnewil 8.255.752.50 0.00

Bodenmann Meline 200320. GA Chablais 8.105.702.40 0.00

De Pauw Lara 200621. Montreux 7.955.752.20 0.00

Leuenberger Lea 200422. Montreux 7.206.001.20 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: sol, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Kolly Kim 19991. Freiburgia 11.05 Or7.853.20 0.00

Müller Alexandra 19982. Wünnewil 10.80 Argent8.102.70 0.00

Florey Judith 20043. Gym Serrières 10.80 Bronze8.002.80 0.00

Brossard Léna 20034. Morges 10.457.652.80 0.00

Grandgirard Diane 19995. Cugy-Vesin 10.457.153.30 0.00

Rivera Rio Emilia 20026. Montreux 10.258.152.10 0.00

Misic Livia 20037. Wünnewil 10.207.502.70 0.00

Jenny Michelle 20038. Wünnewil 9.907.602.30 0.00

Bodenmann Meline 20039. GA Chablais 9.906.703.20 0.00

Ramos Da-Veiga Leny 200410. Montreux 9.807.602.20 0.00

Dufour Eléa 200211. Cugy-Vesin 9.707.002.70 0.00

Saugy Solène 200212. Montreux 9.357.252.10 0.00

Draper Corinne 200413. Morges 9.357.152.20 0.00

Kolly Rea 200414. Freiburgia 9.207.002.20 0.00

Grenacher Océane 200215. Bienne-Romande 9.006.702.30 0.00

De Pauw Lara 200616. Montreux 8.357.551.30 -0.50

Rizzi Alessia 200517. Montreux 8.307.401.40 -0.50

Comenge Lara 200518. Montreux 8.207.401.30 -0.50

Kocher Lola 200419. Montreux 8.156.052.10 0.00

Sarcina Marion 200220. Cugy-Vesin 8.007.001.50 -0.50

Pillonel Lisa 200421. Cugy-Vesin 7.957.151.30 -0.50

Cuennet Clara 200422. Cugy-Vesin 6.705.901.30 -0.50

Leuenberger Lea 200423. Montreux 6.705.801.40 -0.50



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: sol, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Perdrizat Joey 20001. Gym Serrières 15.20 Or7.307.90 0.00

Demartini David 19942. Montreux 14.00 Argent8.405.60 0.00

Kenklies Théo 20003. Montreux 12.85 Bronze7.954.90 0.00

Amez-Droz Antoine 20014. Gym Serrières 12.507.604.90 0.00

Gacon David 19995. Yverdon AG 11.507.504.00 0.00

Luisier Jonathan 20026. Plan-les-Ouates FSG 11.407.603.80 0.00

Depallens Yannick 20027. Montreux 11.258.652.60 0.00

Fulpius Michael 19998. Chêne Genève 10.907.403.50 0.00

Egger Tobias 20019. Gurmels 10.107.902.20 0.00

Angelotti Luca 200210. Chêne Genève 10.007.202.80 0.00

Sommer Florian 199211. Gurmels 9.406.602.80 0.00

Nool Charles 200212. EGA Genève 9.308.005.30 -4.00

Périchon Sylvain 197613. Montreux 9.307.102.20 0.00

Egger Adrian 199614. Gurmels 8.505.702.80 0.00

Reinhard Noé 200215. Chêne Genève 4.906.102.80 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: cheval arçons, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Lautenbacher Maxime 19971. Gym Serrières 11.00 Or7.004.00 0.00

Mazzola Davide 19992. Gym Serrières 10.75 Argent5.355.40 0.00

Meylan Ludovic 19963. Montreux 10.65 Bronze7.852.80 0.00

Grandin Julien 19964. Montreux 9.906.203.70 0.00

Tissot Estebann 20015. Montreux 9.006.702.30 0.00

Gacon David 19996. Yverdon AG 8.856.552.30 0.00

Nool Charles 20027. EGA Genève 8.203.005.20 0.00

Egger Tobias 20018. Gurmels 5.403.002.40 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: anneaux, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bösiger Nathan 19951. Gym Serrières 15.60 Or8.007.60 0.00

Kenklies Théo 20002. Montreux 13.70 Argent8.006.00 -0.30

Perdrizat Joey 20003. Gym Serrières 11.90 Bronze7.804.10 0.00

Mazzola Davide 19994. Gym Serrières 11.857.554.30 0.00

Meylan Ludovic 19965. Montreux 11.658.353.60 -0.30

Gacon David 19996. Yverdon AG 11.207.204.30 -0.30

Depallens Yannick 20027. Montreux 10.008.002.30 -0.30

Reinhard Noé 20028. Chêne Genève 8.456.552.20 -0.30

Egger Adrian 19969. Gurmels 8.306.302.30 -0.30

Angelotti Luca 200210. Chêne Genève 7.855.752.40 -0.30

Périchon Sylvain 197611. Montreux 5.207.901.60 -4.30



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Bösiger Nathan 19951. Gym Serrières 12.85 Or9.20

2.40

5.00 0.00

9.20 -0.10

14.20

11.50

Demartini David 19942. Montreux 12.05 Argent8.65

2.80

5.00 -0.10

7.75 0.00

13.55

10.55

Sommer Florian 19923. Gurmels 10.80 Bronze9.00

2.20

1.60 0.00

8.80 0.00

10.60

11.00

Egger Adrian 19964. Gurmels 10.558.60

1.60

2.20 0.00

8.70 0.00

10.80

10.30

Reinhard Noé 20025. Chêne Genève 10.357.80

1.60

2.20 -0.10

9.20 0.00

9.90

10.80

Fulpius Michael 19996. Chêne Genève 10.157.80

1.60

2.20 -0.10

8.80 0.00

9.90

10.40



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: barres, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Perdrizat Joey 20001. Gym Serrières 12.95 Or8.854.10 0.00

Amez-Droz Antoine 20012. Gym Serrières 12.20 Argent9.402.80 0.00

Kenklies Théo 20003. Montreux 11.75 Bronze8.453.30 0.00

Mazzola Davide 19994. Gym Serrières 11.608.702.90 0.00

Nool Charles 20025. EGA Genève 11.508.403.10 0.00

Lautenbacher Maxime 19976. Gym Serrières 11.308.902.40 0.00

Grandin Julien 19967. Montreux 9.907.602.30 0.00

Sommer Florian 19928. Gurmels 9.807.302.50 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

25 mai 2017

Concours par engin: barre fixe, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bösiger Nathan 19951. Gym Serrières 13.90 Or9.004.90 0.00

Demartini David 19942. Montreux 11.40 Argent8.003.40 0.00

Amez-Droz Antoine 20013. Gym Serrières 10.80 Bronze8.802.00 0.00

Luisier Jonathan 20024. Plan-les-Ouates FSG 9.958.251.70 0.00

Angelotti Luca 20025. Chêne Genève 9.857.552.30 0.00

Périchon Sylvain 19766. Montreux 2.704.502.20 -4.00

Fulpius Michael 19997. Chêne Genève 1.203.501.70 -4.00



Un grand merci à tous les sponsors pour leur soutien 

à cette manifestation… 
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 Jacques Raselli  

 Pharmacie de Ursy  

 RMC Tableaux SA 

 Volery Frères SA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

... et à tous les bénévoles pour leur engagement. 

 

UNION FRIBOURGEOISE DES GYMNASTES-VÉTÉRANS 

VERBAND DER FREIBURGER TURNERVETERANEN 


